Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

від 17.09.2021 № 1285 

На виконання ч. 1 ст. 4, ч. 2 ст. 6 Закону України «Про державну реєстрацію актів цивільного стану», рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 06.08.2021 №1023 «Про покладення повноважень у сфері державної реєстрації актів цивільного стану», керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.п. 3.2 – 3.4 Порядку ведення обліку і звітності про використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного стану, а також їх зберігання, затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 29.10.2012 №1578/5, та з метою упорядкування та належної організації роботи Департаменту «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 17.09.2021 №1285 «Про визначення відповідальних осіб за державну реєстрацію актів цивільного стану та зберігання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного стану», виклавши додатки 1 та 2 в новій редакції (додаються).
2.Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 07.08.2025 № 1974 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 17.09.2021 № 1285» вважати таким, що втратило чинність.

3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконкому міської ради Шаповалова Р.В.
Міський голова                                                                 Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

Додаток 1

до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

Список

посадових осіб Департаменту «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, відповідальних за державну реєстрацію актів цивільного 

стану: державну реєстрацію народження фізичної особи, її походження; державну реєстрацію шлюбу; державну реєстрацію смерті 
	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Посада

	1.
	Печериця Тетяна Володимирівна
	директор департаменту

	2.
	Авраменко Анна Григорівна


	начальник відділу «Лівобережний» управління із забезпечення роботи віддалених робочих місць,  адміністратор

	3.
	Білоус Анастасія Олександрівна
	начальник відділу по роботі з підрозділами ОМС управління адміністративних послуг, адміністратор

	4.
	Брюхань Анатолій Юрійович
	начальник відділу з питань ветеранської політики управління адміністративних послуг, адміністратор

	5.
	Ворона Тетяна Михайлівна
	начальник управління цифрового розвитку,  адміністратор

	6.
	Воротник Ірина Вікторівна
	завідувач сектору з архівування відділу видачі готових документів управління обробки та видачі готових документів, адміністратор

	7.
	Гончаренко Дар’я Олексіївна
	адміністратор сектору по роботі з ЄДР відділу по роботі з реєстрами МЮУ управління адміністративних послуг

	8.
	Гріщенко Юлія Сергіївна
	завідувач сектору по роботі з МВС реєстраційного відділу управління адміністративних послуг, адміністратор

	9.
	Денисенко Наталя Володимирівна
	завідувач сектору по роботі з ДРАЦС відділу обробки прийнятих документів управління обробки та видачі готових документів, адміністратор

	10.
	Денисова Юлія Вікторівна
	завідувач сектору соціальних допомог та компенсацій відділу соціальних послуг управління адміністративних послуг, адміністратор

	11.
	Зубер Анна Володимирівна
	завідувач сектору по роботі з ДРРП відділу по роботі з реєстрами МЮУ управління адміністративних послуг, адміністратор

	12.
	Качалка Тетяна Юріївна
	начальник відділу видачі готових документів управління обробки та видачі готових документів, адміністратор

	13.
	Клименко Ганна Олександрівна 
	завідувач сектору по роботі з ДЗК реєстраційного відділу управління адміністративних послуг, адміністратор

	14.
	Клименко Оксана Василівна
	завідувач сектору обслуговування відділу «Лівобережний» управління із забезпечення роботи віддалених робочих місць, адміністратор

	15.
	Копил Ірина Олександрівна
	адміністратор сектору по роботі з ДРРП відділу по роботі з реєстрами МЮУ управління адміністративних послуг, адміністратор

	16.
	Кривошлик Ірина Ігорівна
	начальник відділу «Правобережний» управління із забезпечення роботи віддалених робочих місць, адміністратор

	17.
	Лазуренко Євгенія Сергіївна
	начальник відділу соціальних послуг управління адміністративних послуг, адміністратор

	18.
	Линник Вікторія Іванівна
	заступник директора - начальник управління обробки та видачі готових документів, адміністратор

	19.
	Лісова Анна Олександрівна


	адміністратор сектору обслуговування відділу «Лівобережний» управління із забезпечення роботи віддалених робочих місць

	20.
	Майлатова Оксана Віталіївна
	адміністратор відділу з питань ветеранської політики управління адміністративних послуг

	21.
	Мар’єнко Наталя Григорівна
	заступник директора - начальник управління адміністративних послуг, адміністратор

	22.
	Мартиненко Ірина Вікторівна
	заступник начальника управління адміністративних послуг - начальник відділу по роботі з реєстрами МЮУ, адміністратор

	23.
	Марущак Ольга Степанівна
	адміністратор відділу «Лівобережний» управління із забезпечення роботи віддалених робочих місць

	24.
	Мусіятченко Світлана Борисівна
	адміністратор відділу «Лівобережний» управління із забезпечення роботи віддалених робочих місць

	25.
	Новак Людмила Василівна
	завідувач сектору "Потоки" відділу «Правобережний» управління із забезпечення роботи віддалених робочих місць, адміністратор

	26.
	Перченко Тетяна Едуардівна
	завідувач сектору по роботі з ДРАЦС відділу по роботі з реєстрами МЮУ управління адміністративних послуг, адміністратор

	27.
	Пиріг Олена Вікторівна
	адміністратор відділу обробки прийнятих документів управління обробки та видачі готових документів

	28.
	Приходько Юлія Володимирівна
	адміністратор сектору обслуговування відділу «Лівобережний» управління із забезпечення роботи віддалених робочих місць

	29.
	Скребець Олеся Миколаївна
	завідувач сектору з оформлення субсидій та пільг відділу соціальних послуг управління адміністративних послуг, адміністратор

	30.
	Супрун Андрій Петрович
	начальник управління із забезпечення роботи віддалених робочих місць, адміністратор


	31.
	Сухарєва Анастасія Ігорівна
	адміністратор сектору по роботі з ДЗК реєстраційного відділу управління адміністративних послуг


	32.
	Усенко Марина Олегівна
	адміністратор сектору соціальних допомог та компенсацій відділу соціальних послуг управління адміністративних послуг

	33.
	Федоренко Ольга Сергіївна
	заступник начальника управління обробки та видачі готових документів - начальник відділу обробки прийнятих документів, адміністратор

	34.
	Федосова Наталія Миколаївна
	начальник реєстраційного відділу управління адміністративних послуг, адміністратор

	35.
	Хамула Людмила Володимирівна 
	адміністратор сектору з оформлення субсидій та пільг відділу соціальних послуг управління адміністративних послуг

	36.
	Хижняк Юлія Олегівна
	завідувач сектору консультацій відділу з питань ветеранської політики управління адміністративних послуг, адміністратор

	37.
	Хрестова Вікторія Леонідівна
	адміністратор сектору по роботі з ДРАЦС відділу обробки прийнятих документів управління обробки та видачі готових документів

	38.
	Чермашенцев Дмитро Володимирович
	завідувач сектору по роботі з ЄДР відділу по роботі з реєстрами МЮУ управління адміністративних послуг, адміністратор

	39.
	Чіп Наталя Іванівна 
	адміністратор відділу по роботі з підрозділами ОМС управління адміністративних послуг

	40.
	Шевченко Анна Леонідівна
	адміністратор сектору "Потоки" відділу «Правобережний» управління із забезпечення роботи віддалених робочих місць

	41.
	Шилєнок Руслана Олександрівна
	адміністратор сектору дозвільних процедур відділу по роботі з підрозділами ОМС управління адміністративних послуг

	42.
	Шленчак Оксана Володимирівна
	адміністратор сектору «Крюківський» відділу «Правобережний» управління із забезпечення роботи віддалених робочих місць

	43.
	Щербина Вікторія Володимирівна


	завідувач сектору дозвільних процедур відділу по роботі з підрозділами ОМС управління адміністративних послуг, адміністратор


Керуючий справами

виконкому міської ради                                                    Руслан ШАПОВАЛОВ
Заступник директора Департаменту 

«Центр надання адміністративних 
послуг» Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області 



                                    Олена ЗАНІНА
Додаток 2

до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області

Список

посадових осіб Департаменту «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, відповідальних за зберігання бланків свідоцтв
про державну реєстрацію актів цивільного стану 
	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Посада

	1.
	Линник Вікторія Іванівна 
	заступник директора - начальник управління обробки та видачі готових документів, адміністратор

	2.
	Качалка Тетяна Юріївна 

(на час тимчасової відсутності Линник В.І. (відпустка, відрядження, хвороба тощо))
	начальник відділу видачі готових документів управління обробки та видачі готових документів, адміністратор


Керуючий справами

виконкому міської ради                                                    Руслан ШАПОВАЛОВ
Заступник директора Департаменту 

«Центр надання адміністративних 

послуг» Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області 



                                    Олена ЗАНІНА
______________________________________________________________________________________________

     Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

                                                                  від ____________ 20___    № ________

                                                                                  Сторінка 6 з 6

